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Nr 76.
Godkänd av första kammaren den 6 april 1923. 
Godkänd av andra kammaren den 6 april 1923.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj-.ts proposition angående upplåtelse av vissa statens 
järnvägar tillhöriga markområden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 18.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 23 februari 1923 avlåten proposition, nr 73, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att

dels godkänna i statsrådsprotokollet omförmält avtal den 1 december 
1921 mellan järnvägsstyrelsen och Gnesta municipalsamhälle samt den 
28 och 29 december 1922 mellan järnvägsstyrelsen och Lunds stad, sist
nämnda avtal i vad det avser upplåtelse från statens järnvägar av mark 
med därå uppförda byggnader;

dels medgiva, ej mindre att ett område vid Ulriksdals järnvägsstation, 
som å en med «statens järnvägar I distriktets bandirektörsexpedition nr 
2240» märkt ritning betecknats med A, må försäljas till Knut Lambert 
under villkor, som angivas i ett den 1 juli 1922 upprättat, i statsråds
protokollet omförmält avtal, än även att ett å samma ritning med C 
betecknat, statens järnvägar tillhörigt område vid nämnda järnvägsstation 
må gå i utbyte mot ett arméförvaltningen tillhörigt, å ritningen med B 
betecknat område, med skyldighet för statens järnvägar att till arméför
valtningen kontant erlägga skillnaden mellan sistberörda två områdens 
värden;

dels medgiva, att i statsrådsprotokollet omförmälda markområden vid 
Varberg och Liljeholmen må av statens järnvägar försäljas under villkor, 
som av Kungl. Maj:t fastställas;
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dels och besluta, att de medel, som i anledning av förenämnda mark
upplåtelser inflyta till statens järnvägar och arméförvaltningen, skola dis
poneras i enlighet med i statsrådsprotokollet angivna grunder.

Då riksdagen icke funnit anledning till erinran mot ifrågavarande 
framställning, har riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande 
proposition.

Stockholm den 6 april 1923.

Med undersåtlig vördnad.


